
Základní škola a mateřská škola Ostrava – Hrabůvka, Krestova 36A, 
příspěvková organizace 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA                                    

O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PODLE 

ZÁKONA č. 106/1999 Sb., SVOBODNÉM 

PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

V PLATNÉM ZNĚNÍ ZA OBDOBÍ 

1.1.2019 – 31.12.2019 

 

           
 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola Ostrava – Hrabůvka, Krestova 36A, 
příspěvková organizace 
 
 
 
 

 

 

 

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 

 
Poslední zpracovaná změna. Zákon č. 32/2008 Sb., s účinností dnem 01. 03. 2008 

 

Podle §18 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je Základní škole a mateřské škole 

Ostrava – Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvkové organizaci uloženo vydání výše zmíněné výroční zprávy: 

 

 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti                          0 

 

b) počet podaných rozkladů proti rozhodnutí o neposkytnutí informace                                                      0                                                              

 

c) počet rozsudků soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí 

žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se 

soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení                                                                                                0                                                                             

 

d) počet stížností podaných podle § 16a), důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení   0                                                                                                                                        

                                                                                                                                      

e) výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění osobních údajů                            0                                                                                                                                         

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

    

 

 

 

 

Zveřejňování informací bylo prováděno úřední deskou, umístěnou u vchodu do hlavní budovy 

Základní školy a mateřské školy Ostrava – Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace, 

prostřednictvím webových stránek a prostřednictvím sdělovacích prostředků. Většina informací byla 

podávána ústně při osobní návštěvě, telefonicky a emailovou poštou. 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě 09. 01. 2019 

 

 

                                                                                                   Mgr. Věra Rymiecová 

                                                                                                           ředitelka školy 

 


